Preisliste fur SUBenbrunner Stral3e 61, 1220 Wien

19 Februar, 2026 - 8:19
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66,02 m2
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90,26 m?
55,02 m2
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46,57 m?
86,56 m?
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Loggia

Keller

ca. 2,74 m?
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HARING

IMMOBILIEN

KP Eigennutzer

425.500,00 €
495.500,00 €
466.500,00 €
573.500,00 €
571.500,00 €
354.500,00 €
353.500,00 €
236.500,00 €
236.500,00 €
237.500,00 €
335.500,00 €
240.500,00 €
237.500,00 €
485.500,00 €
350.500,00 €
249.500,00 €
249.500,00 €
240.500,00 €
357.500,00 €
vermittelt

239.500,00 €
238.500,00 €
241.500,00 €
340.500,00 €
244.500,00 €
241.500,00 €
494.500,00 €
354.500,00 €
252.500,00 €
376.500,00 €
587.500,00 €
380.500,00 €
315.500,00 €
vermittelt

299.500,00 €
564.500,00 €



Information

Vertragserrichterln: Weinrauch Rechtsanwélte GmbH
voraussichtliche Fertigstellung: - Ende 2028

Betriebskostenschatzung - Details folgen

Betriebskosten: Info folgt
Betriebsk. Stellplatz: Info folgt

Nebenkosten

Grunderwerbssteuer: 3,50 % vom KP

Eintragungsgebuhr: 1,10 % vom KP

Vertragserrichtungskosten und Treuhanderhonorar: 1,8 % (zzgl. USt. und Barauslagen)
Provision: provisionsfrei

Optional

Stellplatze: 20 Stk.
Kichen: Preis auf Anfrage

Abweichungen der angefiihrten Flachen im Sinne der Vermessungsverordnung 1994 (Bundesgesetzblatt562 / 1994) méglich. Irrtum, Anderungen, Satz und Druckfehler vorbehalten.



